



## LÆRINGSMÅL

### FOKUSOMRÅDER I KLASSEROMMET

ANSVAR Jeg tar gode valg	RESPEKT Jeg tar hensyn til andre	OMSORG Vi bryr oss om hverandre
Jeg har orden på tingene mine, og rydder etter meg.  Jeg hjelper til når andre trenger det.	Jeg lytter når andre snakker.  Jeg rekker opp hånden når jeg vil si noe.	Vi gir hverandre arbeidsro.  Vi snakker fint til og om hverandre.

**Lesing/skriving:** Jeg kan de bokstavene vi nå har lært. Vi øver på å bruke dem.

**Regning:** Jeg kan legge sammen to tall i tallområdet 1-5 og finne ut hva summen blir. Jeg øver på å telle videre fra det høyeste tallet.

**Begrep:** Pluss, addisjon, er lik, sum.

**Ukelekse:** Leksefri 😊

MANDAG 08.30-13.10	TIRSDAG 08.30-12.15	ONSDAG 08.30-13.10	TORSDAG 08.30-13.10	FREDAG 08.30-13.10
Sangsamling Innelek Arbeidsøkt Utelek Spisetid <b>Storefri</b> Stasjoner	Innelek Samling Arbeidsøkt Utelek Spisetid <b>Storefri</b> Arbeidsøkt <b>Skoleslutt 12:15</b>	Innelek Samling Konsert med 3. trinn Spisetid <b>Storefri</b> Juleverksted Utelek	Juleguds-tjeneste / Livssynsnøytralt opplegg Spisetid <b>Storefri</b> ½ Film- "Den lille bygda som glømte at det var jul" 😊 Utelek	Innelek Juletrengang Utelek Spisetid Innelek <b>Kosetime</b> ½ Film- "Den lille bygda..." Utelek
<b>SFO</b> skolehagen / Kunst -male krus	<b>SFO</b> Korøving Foreldre kafè 14.30 - 15.30	<b>SFO</b> Kunst -Lage juletre	<b>SFO</b> Musikk	<b>SFO</b> Hot dog og julefilm

## BESKJEDER TIL DE VOKSNE

## UKEN SOM GIKK

Tusen takk for flott Luciamorgen. Det var ordentlig koselig å få synge for dere. Tusen takk for at dere bakte og stelte i stand. Vi har kost oss med juleverksted og elevene har jobbet i vennegruppene denne uken også.

## INFORMASJON

**Kosetime:** På Liland skole er det tradisjon at elevene får ha med seg litt snop siste skoledag før jul (fredag). De kan også ha med en liten brus eller lignende. Husk at de også må ha med en **god og næringsrik matpakke**.

**Garderoben:** Vi på 1.trinn ønsker at alle tar med alt av ytterklær og skifteklær hjem i juleferien. Da får dere en god anledning til å sjekke størrelse på klær og sko, og få oversikt over at alt av utstyr er på plass til over nyttår 😊

Vi ser frem til denne siste skoleuken. Vi har blitt invitert på konsert med 3. trinn, vi skal delta på sangsamling, gå rundt juletreet og vi skal på julegudstjeneste.

Vi vil ønske dere alle en riktig god jul og et godt nytt år. Vi gleder oss masse til 2025 sammen med dere alle.

SMIL fra SFO, Daniel, Cecilie, Kristine, Thea og Serine 😊

